
內政部國土測繪中心

 99年度報廢財物標售清冊（北區）財產編號 財產別名 購置日期 型式 廠牌 單位 數量 保管單位存置地點
3140101-0003-8400290 個人電腦 華碩D360(45PG011077) 93/6/25 ASUS D360 臺 1 N1A 北一隊(隊部)

60115 -01 1~1 隨身碟 93.11.08 台 1 N1A 北一隊(隊部)

3140101-0003-8400285 個人電腦 華碩D360(45PG011118) 93/6/25 ASUS D360 臺 1 N1C 北一隊(員山)

4010705-0002-8600265 二輪機踏車 三陽野狼125(AUS-629) 86/9/26 AUS-629 三陽野狼 輛 1 N1C 北一隊(員山)

4010705-0002-8600273 二輪機踏車 三陽野狼125(AUS-638) 86/9/26 AUS-638 三陽野狼 輛 1 N1C 北一隊(員山)

60115 -05 4~4 光碟燒錄器 94.10.29 DVD燒錄器 個 1 N1C 北一隊(員山)

60702 -01 15~15 辦公椅 85.06.25 面 1 N1C 北一隊(員山)

60702 -01 22~22 辦公椅 85.06.25 面 1 N1C 北一隊(員山)

60702 -01 25~25 辦公椅 85.06.25 面 1 N1C 北一隊(員山)

60702 -01 29~29 辦公椅 85.06.25 面 1 N1C 北一隊(員山)

60702 -02 1~10 辦公桌 85.06.23 張 10 N1C 北一隊(員山)

60702 -02 12~13 辦公桌 85.06.23 張 2 N1C 北一隊(員山)

60702 -02 19~20 辦公桌 85.06.25 張 2 N1C 北一隊(員山)

60702 -02 22~22 辦公桌 85.06.25 張 1 N1C 北一隊(員山)

60702 -02 24~36 辦公桌 85.06.25 張 13 N1C 北一隊(員山)

60702 -31A 81~83 鐵櫃 80.07.01 鐵櫃 個 3 N1C 北一隊(員山)

3140101-0003-8400112 個人電腦 LMICA1(P10305160204) 92/6/5 LMICA1-P10305160204 LEMEL 臺 1 N1D 北一隊(瑞穗)

3140101-0003-8400125 個人電腦 LMICA1(P10305160154) 92/6/5 LMICA1-P10305160154 LEMEL 臺 1 N1D 北一隊(瑞穗)

3140101-0003-8400293 個人電腦 華碩D360(45PG011124) 93/6/25 ASUS D360 臺 1 N1D 北一隊(瑞穗)

60702 -01 31~43 辦公椅 85.06.25 面 13 N1D 北一隊(瑞穗)

60702 -02 38~50 辦公桌 85.06.25 張 13 N1D 北一隊(瑞穗)

3140101-0003-8400289 個人電腦 華碩D360(45PG011135) 93/6/25 ASUS D360 臺 1 N1F 北一隊(林口)

3140307-0001-0000063 顯示器 ViewSonic VE-510+ 92/6/5 ve-510+ VIEWSONIC 臺 1 N1F 北一隊(林口)

60112 -40 1~1 濾水器 94.08.02 台 1 N1F 北一隊(林口)

60702 -01 63~66 辦公椅 85.06.25 面 4 N1F 北一隊(林口)

60702 -02 14、60~66 辦公桌 85.06.25 張 8 N1F 北一隊(林口)

60702 -13 18~18 床舖 90.06.25 組 1 N1F 北一隊(林口)

5010106-0003-0000048 冷﹙暖﹚氣機 東元MW2000BFR 85/9/13 MW2000BFR 東元 架 1 N2A 北二隊(隊部)

60112 -36 3~3 刈草機 95.12.30 刈草機 HT328 具 1 N2A北二隊（桃園圖庫）
60702 -01 71~72 辦公椅 85.06.25 辦公椅 面 2 N2A北二隊（桃園圖庫）
60702 -01 77~78 辦公椅 85.06.25 辦公椅 面 2 N2A北二隊（桃園圖庫）
60702 -02 77~85 辦公桌 85.06.25 辦公桌 張 9 N2A北二隊（桃園圖庫）
3140101-0003-8400116 個人電腦 LMICA1(P10305160209) 92/6/5 LMICA1-P10305160209 LEMEL 臺 1 N2B 北二隊(楊梅)

3140101-0003-8400295 個人電腦 華碩D360(45PG011240) 93/6/25 ASUS D360 臺 1 N2B 北二隊(楊梅)

60702 -01 127~130 辦公椅 85.06.25 辦公椅 面 4 N2B 北二隊(楊梅)

60702 -01 134~136 辦公椅 85.06.25 辦公椅 面 3 N2B 北二隊(楊梅)

60702 -01 138~140 辦公椅 85.06.25 辦公椅 面 3 N2B 北二隊(楊梅)

60702 -02 130~131 辦公桌 85.06.25 辦公桌 張 2 N2B 北二隊(楊梅)

60702 -02 137~138 辦公桌 85.06.25 辦公桌 張 2 N2B 北二隊(楊梅)

60702 -02 140~141 辦公桌 85.06.25 辦公桌 張 2 N2B 北二隊(楊梅)

60702 -02 143~144 辦公桌 85.06.25 辦公桌 張 2 N2B 北二隊(楊梅)

3140101-0003-8400083 個人電腦 LMICA1(P10305160213) 92/6/5 LMICA1-P10305160213 LEMEL 臺 1 N2C 北二隊(北埔)

3140302-0002-0000040 繪圖機 平床式XF501(E180087) 87/9/18 XF-501 MUTOH 臺 1 N2C 北二隊(北埔)

60106 -11 3~3 傳真機 93.06.25 傳真機 BROTHER FAX-890MCS 台 1 N2C 北二隊(北埔)



內政部國土測繪中心

 99年度報廢財物標售清冊（北區）財產編號 財產別名 購置日期 型式 廠牌 單位 數量 保管單位存置地點
60115-01 187~187 隨身碟 94.12.21 隨身碟 台 1 N2C 北二隊(北埔)

60301-11 1~1 瓦斯鋼瓶 93.11.24 瓦斯鋼瓶 個 1 N2C 北二隊(北埔)

60502-0111 15~15 安全帽 96.09.06 安全帽 全罩式 頂 1 N2C 北二隊(北埔)

60502-0111 16~16 安全帽 96.09.06 安全帽 全罩式 頂 1 N2C 北二隊(北埔)

60502-0111 18~18 安全帽 96.09.06 安全帽 全罩式 頂 1 N2C 北二隊(北埔)

60502-0111 19~19 安全帽 96.09.06 安全帽 全罩式 頂 1 N2C 北二隊(北埔)

60702 -01 101~101 辦公椅 85.06.25 辦公椅 面 1 N2C 北二隊(北埔)

60702 -01 103~103 辦公椅 85.06.25 辦公椅 面 1 N2C 北二隊(北埔)

60702 -01 105~105 辦公椅 85.06.25 辦公椅 面 1 N2C 北二隊(北埔)

60702 -01 85~85 辦公椅 85.06.25 辦公椅 面 1 N2C 北二隊(北埔)

60702 -01 87~87 辦公椅 85.06.25 辦公椅 面 1 N2C 北二隊(北埔)

60702 -01 89~89 辦公椅 85.06.25 辦公椅 面 1 N2C 北二隊(北埔)

60702 -01 92~92 辦公椅 85.06.25 辦公椅 面 1 N2C 北二隊(北埔)

60702 -01 98~98 辦公椅 85.06.25 辦公椅 面 1 N2C 北二隊(北埔)

60702 -02 101~104 辦公桌 85.06.25 辦公桌 張 4 N2C 北二隊(北埔)

60702 -02 93~93 辦公桌 85.06.25 辦公桌 張 1 N2C 北二隊(北埔)

60702 -02 96~96 辦公桌 85.06.25 辦公桌 張 1 N2C 北二隊(北埔)

60702 -02 97~97 辦公桌 85.06.25 辦公桌 張 1 N2C 北二隊(北埔)

60702 -02 99~99 辦公桌 85.06.25 辦公桌 張 1 N2C 北二隊(北埔)

60702 -13 24~24 床舖 90.06.25 床舖 組 1 N2C 北二隊(北埔)

3140101-0003-8400110 個人電腦 LMICA1(P10305160163) 92/6/5 LMICA1-P10305160163 LEMEL 臺 1 N2D 北二隊(公館)

3140101-0003-8400130 個人電腦 LMICA1(P10305160168) 92/6/5 LMICA1-P10305160168 LEMEL 臺 1 N2D 北二隊(公館)

3140101-0003-8400309 個人電腦 華碩D360(45PG011241) 93/6/25 ASUS D360 臺 1 N2D 北二隊(公館)

3140101-0003-8400310 個人電腦 華碩D360(45PG011175) 93/6/25 ASUS D360 臺 1 N2D 北二隊(公館)

4010705-0002-8600595 二輪機踏車 三陽野狼125(AUS-998) 86/9/26 AUS-998 三陽野狼 輛 1 N2D 北二隊(公館)

4010705-0002-8600620二輪機踏車 山葉150(AX3-206) 93/4/27 SR150E山葉AX3-206 山葉 輛 1 N2D 北二隊(公館)

60115 -01 192~192 隨身碟 94.12.21 隨身碟 1G 台 1 N2D 北二隊(公館)

60115 -01 26~26 隨身碟 94.12.21 隨身碟 1G (原陳亮庭) 台 1 N2D 北二隊(公館)

60115 -01 28~28 隨身碟 94.12.21 隨身碟 1G 台 1 N2D 北二隊(公館)

60502 -0111 25~25 安全帽 96.09.06 安全帽 全罩式 頂 1 N2D 北二隊(公館)

60502 -0111 26~26 安全帽 96.09.06 安全帽 全罩式 頂 1 N2D 北二隊(公館)

60502 -0111 28~28 安全帽 96.09.06 安全帽 全罩式 頂 1 N2D 北二隊(公館)

60702 -01 109~120 辦公椅 85.06.25 辦公椅 面 12 N2D 北二隊(公館)

60702 -02 111~120 辦公桌 85.06.25 辦公桌 張 10 N2D 北二隊(公館)

181

存放位置 聯絡人 地址 電話

北一隊(隊部)黃建銘 台北市信義路3段43號2樓 02-27043344

北一隊(林口)謝振興 台北縣林口鄉仁愛路一段649號 02-26010009

北一隊(員山)賴正筆 宜蘭縣員山鄉金山西路60號 03-9220290

北一隊(瑞穗)陳宏瑞 花蓮縣瑞穗鄉國光北路85-10號 03-8873909

北二隊(隊部)古明貴 桃園市介壽路435巷1-1號2樓 03-3671343

北二隊(楊梅)陳維中 桃園縣楊梅鎮金德路52號 03-4780005

北二隊(北埔)徐振淇 新竹縣北埔鄉中豐路30號 03-5802900

北二隊(公館)沈裕隆 苗栗縣公館鄉向陽8號 03-7220515


